黑龙江省人民政府关于
同意设立哈尔滨商贸职业学院的批复

省教育厅：
　　你厅《关于设立哈尔滨商贸职业学院的请示》（黑教呈〔2025〕9号）收悉。经研究，现就有关事项批复如下：
　　一、同意以黑龙江应用职业学院为基础设立哈尔滨商贸职业学院（以下简称学院）。同时撤销原黑龙江应用职业学院。
　　二、学院举办者是黑龙江龙李教育科技有限公司，主管部门是哈尔滨新区管委会，教育教学业务由省教育厅统管。学院党建工作按照相关规定办理。
　　三、学院系专科层次的民办非营利性高等职业学校，全日制在校生规模暂定为2400人，首批设置专业6个。校址设在哈尔滨市。
　　四、省教育厅要指导学校坚持职业教育办学定位，引导学校注重内涵发展，加强师资队伍建设，深化产教融合、校企合作，为区域经济社会发展培养更多高素质技术技能型人才。哈尔滨新区管委会要切实承担主管部门责任，指导黑龙江龙李教育科技有限公司履行举办者义务，加大办学投入，改善办学条件，提高办学质量，服务地方经济社会发展。

　　　　　　　　　　　　　  　　黑龙江省人民政府
　　　　　　　　　　　　　　 　2025年2月21日
　　（此件公开发布）
— 2 —
— 5 —